180 (cento e oitenta) dias, podendo ser renovado por igual período, em comum acordo entre 
as partes. 

13.2. Todos os valores propostos serão fixos e irreajustáveis durante a vigência do Contrato. 

14. VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO 

14.1. O valor total global está estimado em R$ 403.686,00 (quatrocentos e três mil seiscentos e 
oitenta e seis reais) e consta detalhado na tabela abaixo por lote, já incluso todas as despesas 
para execução do fornecimento, bem como todos os custos diretos e indiretos como frete, taxas, 
remunerações, despesas fiscais e financeiras e demais, conforme especificações contidas neste